
Cenová nabídka PZTS 11062024/V1

TECHNOLOGIE

INSTALAČNÍ

MATERIÁL

INSTALAČNÍ

PRÁCE

PZTS - JA100

Správa domů s.r.o. - Občerstvení park Malý jez ČB

Typ

JA103K/2G

JA114E

JA154E

JA192E

JA192J

JA154J MSII

JA152J MSII

JA11OP

JA11OP PET

JA120PB

JA115P

JA112M

MCZ108

JA111H TRB

JA111TH

JA116H

JA11OST

JA150P

JA150M

JA150MB

JA151ST

JA150A ||

JA11OA

JA115A

ALKAA

BAT/3V0/CR2032

BAT/3V2/CR2

LSAANO

MCBATí

BAT-4V8

BAT4V8/N900

DL123B

BAT-3V7-5000

AKU2

AKU?

AKU17

Typ

Popis

Ústředna s GSM 2G komunikátorem bez přijímače bezdrátových prvků v plastové kříni pro AKU 2Ah

Základní prvek zabezpečovacího systému JABLOTRON 100. Komunikátor LAN/GSM/GPRS, který

umožňuje hlasovou, SMS nebo GPRS komunikaci s koncovými uživateli a středisky PCO.

Přístupový modul s LCD displejem ovládacími klávesami čtečkou

Bezdrátový přístupový modul bez baterií s displejem, klávesnicí a RFID

Přídavný ovládací segment k sběrnicovým RFID modulům JA114E atd.

Přístupový čip k systému JA-100 ve tvaru přívěsku na klíče v černém provedení

Bezdrátový dálkový ovladač čtyřtlačítkový s obousměrnou komunikací

Modemizovaný obousměrný dvoutlačitkový dálkový ovladač

Sběrnicový PIR detektor pohybu ECO s dosahem 12m

Sběrnicový PIR detektor pohybu, dosah 12m PET imunita cca 25 kg

Sběrnicový PIR detektor pohybu osob, dosah 12m a rozbití skla s dosahem až 9m

Sběrnicový stropní PIR detektor pohybu

Sběrnicový modul pro připojení magnetického kontaktu - 2 vstupový

MG kontakt čtyřdrátový s hliníkovou fólií a pracovni mezerou 15mm

Sběrnicový modul připojení dra&#39;tove&#39;ho detektoru

Sběrnicový detektor teploty

Plošný spoj sběrnicového expandéru pro 16 vstupů

Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teploty

Bezdrátový PIR detektor pohybu ECO s dosahem 12m bez baterií AA 1,5V

Bezdrátový magnetický detektor se dvěma univerzálnimi vstupy bez baterií AA

Bezdrátový MG detektor bez baterie se 2 univerzálními vstupy - hnědé provedení

Kombinovaný bezdrátový detektor kouře a teplot +60° až +65°C

Bezdrátová piezo siréna vnitřní s napájením ze sítě 230Vac

Sběrnicová siréna pro vnitřní prostředí ,
k akustické signalizaci poplachu

Venkovní sběrnicová siréna s bílým krytem, červený maják, bez baterií

baterie alkalická AA1,5V

Lithiová baterie 3V 0,2Ah knoflíková do RC-87

Bateriový pack 3,2V/0,4Ah LiFePo4 CR2 pro zálohu sirén

ER14505 lithiová baterie AA 3,6V / 2,4Ah (LS14500)

LST14250 Lithiová baterie 3,6V (1/2AA)

Zálohovací NiCd akupack 4,8V/ 1,8Ah pro sirény

NiCd akumulátor4,8 V / 1800 mAh pro JA-150R

Lithiová 3V baterie typ CR123A s kapacitou 1400 mAh

Li-Polymer akumulátor (3,7 V I 5000 mAh) do ústředny JA-152KRY

akumulátor 2Ah/12V

akumulátor 7Ah/12V

akumulátor 17Ah/12V

Popis

Kabely a instalační materiál

OST

Typ

ostatní instalační maten&#39;ál (kabely, lišty, krabice, příchytky, svorky.„)

Popis
Instalační práce, zavádění SW
l-KAB instalace kabelových rozvodů

l-HW1 instalace koncových zařízení, zapojení, nastaveni - sys. Klávesnice, koncentrátory, systémové zdroje

atd

l-HW2 instalace koncových zařízení, zapojení, nastaveni - sb. a bezd. prvky systému

l-HWS instalace koncových zařízení, zapojení, nastaveni - magnetické kontakty

l-SW1 instalace PZTS ústředny- programování SW, nastaveni, test

l-PRG základní nastaveni uživatelských práv, přístupů osob a parametrů dle podkladů dodaných zákazníkem

l-KOR koordinace postupů prací při výstavbě systému

l-REV výchozí revize

l-DOP doprava a režijní náklady

CELKEM BEZ DPH

DPH 21%

CENA CELKEM včetně DPH

Cena za M.J.

9 469 Kč

2 401 Kč

3 043 Kč

167 Kč

75 Kč

1 214 Kč

1 031 Kč

638 Kč

688 Kč

1 331 Kč

1 133 Kč

537 Kč

195 Kč

337 Kč

515 Kč

3 467 Kč

1 026 Kč

1 722 Kč

1 193 Kč

1 193 Kč

1 665 Kč

1 494 Kč

581 Kč

2 383 Kč

35 Kč

35 Kč

110 Kč

94 Kč

85 Kč

218 Kč

232 Kč

85 Kč

240 Kč

435 Kč

535 Kč

1 520 Kč

Celkem

Cena za M.J.

1 500 Kč

Celkem

Cena za M.J.

3 750 Kč

680 Kč

580 Kč

495 Kč

2 850 Kč

850 Kč

850 Kč

1 550 Kč

350 Kč

Celkem

M.J.

1ks

1ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

3ks

0ks

0ks

0ks

3ks

3ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

1ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

1ks

0ks

0ks

M.J.

1ks

M.J.

1ks

1ks

6 ks

3 ks

1 ks

1 hod

1 hod

1 ks

1 ks

Celkem

9 469 Kč

2 401 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

1 914 kč

o kč

0 kč

0 Kč

1 611 kč

585 kč

0 Kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

581 Kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

0 kč

435 kč

0 kč

0 kč

16 996 Kč

Celkem

1 500 Kč

1 500 Kč

Celkem

3 750 Kč

680 Kč

3 480 Kč

1 485 Kč

2 850 Kč

850 Kč

850 Kč

1 550 Kč

350 KČ

15 845 Kč

34 341 Kč

7 212 Kč

41 553 Kč



Cenová nabídka PZTS 11062024/V2

TECHNOLOGIE

INSTALAČNÍ

MATERIÁL

INSTALAČNÍ

PRÁCE

PZTS - JA100

Správa domů s.r.o. - Toalety u občerstvení park Malý jez ČB

Typ

JA103KIZG

JA114E

JA154E

JA192E

JA192J

JA154J MSII

JA152J MSII

JA110P

JA110P PET

JA120PB

JA115P

JA112M

MCZlOS

JA111H TRB

JA111TH

JA116H

JA110$T

JA150P

JA150M

JA150MB

JA151$T

JA15OA ||

JA110A

JA115A

ALKAA

BAT/3V0/CR2032

BAT/3V2/CR2

LSAANO

MCBAT1

BAT-4V8

BAT4V8/N900

DL123B

BAT-3V7-5000

AKU2

AKU?

AKU17

Typ

Popis

Ústředna s GSM ZG komunikátorem bez přijímače bezdrátových prvků v plastové kříni pro AKU 2Ah

Základní prvek zabezpečovacího systemu JABLOTRON 100. Komunikátor LAN/GSM/GPRS, který

umožňuje hlasovou, SMS nebo GPRS komunikaci s koncovými uživateli a středisky PCO.

Přístupový modul s LCD displejem ovládacími klávesami Čtečkou

Bezdrátový přístupový modul bez baterii s displejem, klávesnicí a RFID

Přídavný ovládací segment k sběrnicovým RFID modulüm JA114E atd.

Přístupový Čip k systému JA-100 ve tvaru přívěsku na klíče v černém provedení

Bezdrátový dálkový ovladač čtyřtlačítkový s obousměrnou komunikací

Modemizovaný obousměrný dvoutlačítkový dálkový ovladač

Sběrnicový PIR detektor pohybu ECO s dosahem 12m

Sběrnicový PIR detektor pohybu, dosah 12m PET imunita cca 25 kg

Sběrnicový PIR detektor pohybu osob, dosah 12m a rozbití skla s dosahem až 9m

Sběrnicový stropní PIR detektor pohybu

Sběrnicový modul pro připojení magnetického kontaktu - 2 vstupový

MG kontakt čtyřdrátový s hliníkovou fólií a pracovni mezerou 15mm

Sběrnicový modul připojení dra&#39;tove&#39;ho detektoru

Sběrnicový detektor teploty

Plošný spoj sběrnicového expandéru pro 16 vstupů

Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teploty

Bezdrátový PIR detektor pohybu ECO s dosahem 12m bez baterií AA 1,5V

Bezdrátový magnetický detektor se dvěma univerzálními vstupy bez baterií AA

Bezdrátový MG detektor bez baterie se 2 univerzálními vstupy - hnědé provedení

Kombinovaný bezdrátový detektor kouře a teplot +60° až +65°C

Bezdrátová piezo siréna vnitřní s napájením ze sítě 230Vac

Sběrnicová siréna pro vnitřní prostředí ,
k akustické signalizaci poplachu

Venkovní sběrnicová siréna s bílým krytem, červený maják, bez baterií

baterie alkalická AA1,5V

Lithiová baterie 3V 0,2Ah knoflíková do RC-87

Bateriový pack 3,2V/0,4Ah LiFePo4 CR2 pro zálohu sirén

ER14505 lithiová baterie AA 3,6V / 2,4Ah (LS14500)

LST14250 Lithiová baterie 3,6V (1/2AA)

Zálohovací NiCd akupack 4,8V/ 1,8Ah pro sirény

NiCd akumulátor4,8 V / 1800 mAh pro JA-150R

Lithiová 3V baterie typ CR123A s kapacitou 1400 mAh

Li-Polymer akumulátor (3,7 V I 5000 mAh) do ústředny JA-152KRY

akumulátor 2Ah/12V

akumulátor 7Ah/12V

akumulátor 17Ah/12V

Popis

Kabely a instalační materiál

OST

Typ

ostatni instalační maten&#39;ál (kabely, lišty, krabice, přichytky, svorky.„)

Popis
Instalační práce, zavádění SW
l-KAB instalace kabelových rozvodů

l-HW1 instalace koncových zařízení, zapojení, nastaveni - sys. Klávesnice, koncentrátory, systémové zdroje

atd

l-HW2 instalace koncových zařízení, zapojení, nastaveni - sb. a bezd. prvky systému

l-HWS instalace koncových zařízení, zapojení, nastaveni - magnetické kontakty

l-SW1 instalace PZTS ústředny- programování SW, nastaveni, test

l-PRG základní nastaveni uživatelských práv, přístupů osob a parametrů dle podkladů dodaných zákazníkem

l-KOR koordinace postupů prací při výstavbě systému

l-REV výchozí revize

l-DOP doprava a režijní náklady

CELKEM BEZ DPH

DPH 21%

CENA CELKEM včetně DPH

kalkulace je platná do 30.6.2024

Cena za M.J.

9 469 Kč

2 401 Kč

3 043 Kč

167 Kč

75 Kč

1 214 Kč

1 031 Kč

638 Kč

688 Kč

1 331 Kč

1 133 Kč

537 Kč

195 Kč

337 Kč

515 Kč

3 467 Kč

1 026 Kč

1 722 Kč

1 193 Kč

1 193 Kč

1 665 Kč

1 494 Kč

581 Kč

2 383 Kč

35 Kč

35 Kč

110 Kč

94 Kč

85 Kč

213 Kč

232 Kč

85 Kč

240 Kč

435 Kč

535 Kč

1 520 Kč

Celkem

Cena za M.J.

1 500 Kč

Celkem

Cena za M.J.

3 750 Kč

680 Kč

580 Kč

495 Kč

2 850 Kč

850 Kč

850 Kč

1 550 Kč

350 Kč

Celkem

M.J.

1ks

1ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

3ks

0ks

0ks

0ks

3ks

3ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

1ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

0ks

1ks

0ks

0ks

M.J.

1ks

M.J.

1ks

1ks

6 ks

3 ks

1 ks

1 hod

1 hod

1 ks

1 ks

Celkem

9 469 Kč

2 401 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

1 914 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

1 611 Kč

585 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

581 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

435 Kč

0 Kč

0 Kč

16 996 Kč

Celkem

1 500 Kč

1 500 Kč

Celkem

3 750 Kč

680 Kč

3 480 Kč

1 485 Kč

2 850 Kč

850 Kč

850 Kč

1 550 Kč

350 KČ

15 845 Kč

34 341 Kč

7 212 Kč

41 553 Kč



A.F.C. Cont/Tals s.r.0., Novohradská 21, 370 01 České Budějovice

vypracoval: František Štach/ tel. XXXX XXX XXX XXX

e-ma/l: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


